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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227037H

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit ULK INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Kullat 
Binjake, nr. 24, 1019, Tiranë, Shqipëri 
21.172.376,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e 

mëposhtme:  a)të kryejë çdo aktivitet me pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme (përfshirë por pa u kufizuar në blerjen, 
shitjen, e marrjen dhe dhënien me qera të sendeve të 
luajtshme dhe të paluajtshme) si edhe aktivitete tregtare, 
financiare, qira apo hipotekore të cilat mund të konsiderohen 
të dobishme apo të nevojshme për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, 
të cituara me sipër;  b)Dhënia dhe marrja me qira e 
ndërtesave; c)Blerje, shitje, këmbim, valorizim, tregtim i 
tokave dhe ndërtesave; d)Analizë dhe parandalim, ndërtim, 
ristrukturim, prishje, rindërtim dhe rikuperim i ndërtesave 
civile, industriale dhe rurale; e)Analizë dhe parandalim, 
realizim i çdo lloj pune dhe pune ndërtimore; f)Kryerje e 
punimeve dhe shërbimeve për ndërtimin, shitjen, këmbimin, 
ristrukturimin, dhënien me qira, administrimin e pasurive të 
paluajtshme, në pronësi publike ose private; g)Krijimi, 
blerja, administrimi, i drejtpërdrejtë ose i tërthortë, i 
ndërmarrjeve që operojnë në sektorët e hotelerisë, industrisë 
dhe shërbimeve ndaj palëve të treta; h)Operacione të natyrës 
hoteliere (jo publike), tregtare, mobiljesh dhe pasurish të 
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paluajtshme, që administratori do t'i konsiderojë të 
nevojshme dhe të dobishme.  5.2Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, për përmbushjen e objektit të 
lartpërmendur, Shoqëria mund: a)të aplikojë dhe të pajiset 
me një ose të gjitha licencat dhe autorizimet e nevojshme, si 
dhe të kryejë aktivitete tregtare, hotelerie apo qira të cilat 
mund të konsiderohen të dobishme apo të nevojshme për 
përmbushjen e objektit të Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në 
masë aktivitetet kryesore, të cituara me sipër; b)të blejë, në 
mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë, interesa në shoqëri 
të tjera që kanë objekt (objekti i aktiviteti) të ngjashëm me 
atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo jashtë saj; c)të kryejë 
aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi;  d)të kryejë 
aktivitete import - eksporti të mallrave dhe/apo shërbimeve 
siç do të konsiderohet e nevojshme; e)të kryejë aktivitete për 
shitjen me pakicë apo shumicë të mallrave, pajisjeve siç 
mund të konsiderohet e përshtatshme; f)të kryejë çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit të Shoqërisë. 
5.3Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që përfshihet në 
objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e 
saj. 5.4Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet dhe 
rregulloret përkatëse dhe standardet më të mira etike, në fuqi 
në Republikën e Shqipërisë.
Shqiprim Jakupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2023                Deri: 11/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ULK HOLDING
               Para: 21.172.376,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ULK INVEST
E-Mail: shqiprimjakupi@ulkholding.fr  
Telefon: 0033650022820  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91141ABE-ECFF-4F8D-AC74-0A1A96C6CE32
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-213482-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058F6453-DB55-4267-A3FD-57D143943E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6A421D-7ADA-4A7B-8B26-760E15790AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E2B1F-605C-42C0-8CDA-846D36D9AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A299766-DB03-4871-80B3-8FF8B388D517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A299766-DB03-4871-80B3-8FF8B388D517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A299766-DB03-4871-80B3-8FF8B388D517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7E95E1-8F69-4D10-B0F6-9EF2588AEBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7E95E1-8F69-4D10-B0F6-9EF2588AEBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141A556B-332F-4C3B-87EA-D69D67F89B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141A556B-332F-4C3B-87EA-D69D67F89B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC496C26-2888-4693-826A-D7CA9CF61A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC496C26-2888-4693-826A-D7CA9CF61A6A

